UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCCBTC
V/v triển khai thực hiện các văn bản

hợp nhất của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: - Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc.

Trên cơ sở các văn bản của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Văn bản số 02/VBHN-

BGDĐT ngày 26/4/2024 về việc hợp nhất Thông tư ban hành Danh mục thiết bị

dạy học tối thiểu cấp Tiểu học, Văn bản số 03/VBHN-BGDĐT ngày 26/4/2024

về việc hợp nhất Thông tư ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung

học cơ sở và Văn bản số 06/VBHN-BGDĐT ngày 10/6/2024 về việc hợp nhất

Thông tư ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học phổ thông

(có các Văn bản hợp nhất kèm theo); để công tác triển khai thực hiện đạt hiệu quả,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị;

1. Phổ biến, quán triệt các văn bản hợp nhất nêu trên của Bộ Giáo dục và

Đào tạo đến cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh biết, thực hiện.

2. Tổ chức rà soát, kịp thời tham mưu cấp có thẩm quyền bố trí kinh phí để

thực hiện việc mua sắm trang thiết bị đáp ứng yêu cầu giảng dạy và học tập theo

Chương trình Giáo dục phổ thông 2018.

 Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các phòng: Thanh tra, GDTrH-QLCL, GDTH-GDMN;

- Lưu: VT, TCCB-TC(S).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2024-09-11T10:38:45+0700

		2024-09-11T13:51:09+0700

		2024-09-11T14:50:50+0700

		2024-09-11T14:50:50+0700

		2024-09-11T14:50:50+0700